

Bill on A/c Bill

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work :- Constn of Road					
from Karpo Sahab					
yadar tala house					
to Hempur Thingra					
Keddi Dakshin.					
N/Agency :- Manoj K. Supta					
Duhara, Sahasr.					
A.No. :- 80/SBD/MMSS/2020-21					
Date of commencement :- 09.02.2021					
Time of completion :- 08.11.2021					

① PIV & timing of typical
MMSS inventory
Sign board with logo
do do etc.

(i) Logo of project = 02 Nos.

(ii) Citizen information = 01 Nos

Total = 03 Nos.

② Costs of embankment
with material obtained
from borrow pits
upto 100.00 m length
do do etc.

Continuation

4th on A/c Bill
Abstract of cost
24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Piling & boring of working					
bench mark pillars					
reference pillars					
do					
(1) Bench mark pillars					
Qty = 01 Nos vide (14)					
@ Rs. 4264.00/No					Rs. 4264.00
(ii) reference pillars					
Qty = 03 Nos vide (14)					
@ Rs. 1959.55/No					Rs. 5878.65
(2) clearing & grubbing					
Qty = 0.40 Hect vide (14)					
@ Rs. 52970.33/Hect					Rs. 21188.13
(3) Casts of embankment					
with approved material					
obtained from borrow					
Pits upto 100.00m lead					
do					
Qty = 885.425 m ³ vide (19)					
@ Rs. 143.20/m ³					Rs. 126793.00
(4) Casts of Subgrade &					
earth shoulders					
do					
Total = Rs. 158124.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 B/F = R. 4014680.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Dty = 9.216 m ³ vide P-20					
@ R. 7479.14/m ³					R. 68928.00
					/
					Total = R. 4083608.00
Add 13% (GST + LC) (+) R.					530869.00
Add S.F. (+) R.					40001.00
					/
					Total = R. 4654478.00
Less previous payment R.					
Less Belong D. 04% is					
Per Agreement (-) R.					1862.00
					/
					Total = R. 4652616.00

Less previous payment R. 1411375.00

Total = R. 3241241.00

for
02/02/2022
E

CAP.
03-06-2022